











# وزارت کشور قیمت تمام‌شده کالا را تعیین میکند

**بازبینی قیمت‌های کالاهای اساسی و کالاهای مصرفی در دستور کار وزارت کشور است. همچنین قیمت‌های کالاهای اساسی و کالاهای مصرفی در دستور کار وزارت کشور است. همچنین قیمت‌های کالاهای اساسی و کالاهای مصرفی در دستور کار وزارت کشور است.**

وزارت کشور اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد. این اقدام در راستای کاهش تورم و حمایت از مصرف‌کنندگان است. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

## نخست‌وزیر فردا به رومانی می‌رود

نخست‌وزیر ایران به رومانی می‌رود. این سفر در راستای تقویت روابط دوستانه بین دو کشور است. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

سفر رسمی نخست‌وزیر ایران به رومانی در راستای تقویت روابط دوستانه بین دو کشور است. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

## مراسم باشکوهی که عه‌کشی سالانه صندوق پس انداز ملی

مراسم باشکوهی که عه‌کشی سالانه صندوق پس انداز ملی در تهران برگزار شد. این مراسم در راستای تقویت فرهنگ پس‌انداز و سرمایه‌گذاری است. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

## آگهی مدرسه عالی ادبیات و زبان خارجی

مدرسه عالی ادبیات و زبان خارجی برای دوره لیسانس زبان‌های فرانسوی، انگلیسی و روسیه و آلمانی در دانشگاه تهریز پذیرش می‌کند. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

## مسابقه شاهنشاهی بهترین کتاب سال

مسابقه شاهنشاهی بهترین کتاب سال در راستای تشویق به تولید و انتشار کتاب‌های ارزشمند برگزار شد. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

## نخست‌وزیر دبیروز از استادیوم یکصد هزار نفری دیدن کرد

نخست‌وزیر ایران از استادیوم یکصد هزار نفری دیدن کرد. این استادیوم در راستای تقویت ورزش و تفریح مردم تهران ساخته شده است. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

## آگهی استخدام

آگهی استخدام برای پست‌های مختلف در شرکت‌های دولتی و خصوصی. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

## آغاز ترم تحصیلی

آغاز ترم تحصیلی در مدارس و دانشگاه‌ها. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

## آینداساسی ۴۷ نفر بردگان گانه ممتاز و بزرگ

آینداساسی ۴۷ نفر بردگان گانه ممتاز و بزرگ. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

## جایزه استثنائی

جایزه استثنائی برای افراد برجسته در زمینه‌های مختلف. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

# قدم به قدم همه را ادش رک ت کنندگان در بزرگترین مسابقه اتومبیلرانی

تیم اتومبیلرانی ایران در مسابقه جهانی شرکت کرد. این تیم در مسابقات جهانی شرکت کرد و موفق شد مقام اول را بدست آورد. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

## گزارش کامل خبر نگاران ما از جریان مسابقه: از مرز سو و تا همیان

گزارش کامل خبر نگاران ما از جریان مسابقه: از مرز سو و تا همیان. این گزارش در راستای اطلاع‌رسانی به مردم ایران تهیه شده است. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

## ۲ اتومبیل مسابقه که راننده یکی از آنها یک خانم بود در نزدیکی مهاباد ستنده واژگون شدند

۲ اتومبیل مسابقه که راننده یکی از آنها یک خانم بود در نزدیکی مهاباد ستنده واژگون شدند. این حادثه در راستای تقویت ورزش و تفریح مردم ایران رخ داده است. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

## خوش گذشت

خوش گذشت روزی که در تهران برگزار شد. این روز در راستای تقویت روابط دوستانه بین دو کشور است. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

## آگهی اجاره منزل برای دانشجویان

آگهی اجاره منزل برای دانشجویان در تهران. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

## فروشگاه بزرگ ایرانی

فروشگاه بزرگ ایرانی در تهران. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

صفحه ۵ - اطلاعات  
شماره ۱۳۵۰ - شماره ۱۳۵۰

**بی.اف.گودریچ**  
B.F. Goodrich

پیشرو صنعت لاستیک سازی در ایران

**اطلاعه آموزش و پرورش شهرستان**

مباحث عمومی و تخصصی در رشته‌های مختلف. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

## ترکای

ترکای در راستای تقویت روابط دوستانه بین دو کشور است. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

## تعمیرات

تعمیرات در راستای تقویت روابط دوستانه بین دو کشور است. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

## تعمیرات

تعمیرات در راستای تقویت روابط دوستانه بین دو کشور است. همچنین اعلام کرد که قیمت تمام‌شده کالاها را تعیین خواهد کرد.

















